

Årsrapport 2017

CVR-nr. 36 04 01 65

Elite Nutrition Nordic ApS

Frydenlundsvej 30

2950 Vedbæk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Lars Nørby Prammann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elite Nutrition Nordic ApS Frydenlundsvej 30 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 04 01 65
	Stiftet: 26. juni 2014
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Direktion	Lars Nørby Prammann
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Hovedtal

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttotab	-161	-457	521	107
Resultat af ordinær primær drift	-161	-457	-70	107
Finansielle poster, netto	-74	-57	-47	-1
Årets resultat	-184	-403	-99	79
Balance:				
Balancesum	389	1.819	344	2.043
Egenkapital	-557	-373	30	129

Hovedtallene for 2014 omfatter perioden 26. juni 2014 til 31. december 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af kosttilskud samt sportsernæringsprodukter i alle former til virksomheder i private label samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -184 t.kr. mod -403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-161.345	-457.094
Andre finansielle indtægter	43.084	19.669
Øvrige finansielle omkostninger	-117.070	-76.596
Resultat før skat	-235.331	-514.021
2 Skat af årets resultat	51.307	110.616
Årets resultat	-184.024	-403.405
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-184.024	-403.405
Disponeret i alt	-184.024	-403.405

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Deposita	9.600	4.667
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.600	4.667
	Anlægsaktiver i alt	9.600	4.667
Omsætningsaktiver			
	Forudbetalinger for varer	0	744.780
	Varebeholdninger i alt	0	744.780
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	198
4	Udskudte skatteaktiver	178.923	127.616
5	Tilgodehavende selskabsskat	3.000	6.000
	Andre tilgodehavender	164.384	357.431
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	512.944
	Periodeafgrænsningsposter	31.840	64.011
	Tilgodehavender i alt	378.147	1.068.200
	Likvide beholdninger	1.736	1.737
	Omsætningsaktiver i alt	379.883	1.814.717
	Aktiver i alt	389.483	1.819.384

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	-607.215	-423.191
	Egenkapital i alt	-557.215	-373.191
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	781.945	1.394.603
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.753	691.522
	Anden gæld	116.000	106.450
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	946.698	2.192.575
	Gældsforpligtelser i alt	946.698	2.192.575
	 Passiver i alt	 389.483	 1.819.384

1 Usikkerhed om going concern

9 Sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har i året arbejdet på at forbedre indtjeningen, hvilket er lykkedes, men fortsat ikke helt tilfredsstillende. Det er afgørende, at de foretagne tiltag fortsat giver indtjeningsfremgang, så selskabets indtjening bliver positiv og likviditetsskabende, således at det nuværende kapitalberedskab kan opretholdes og giver grundlag for at fortsætte selskabets drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-51.307	-110.616
	<u>-51.307</u>	<u>-110.616</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	4.667	4.667
Tilgang i årets løb	9.600	0
Kostpris 31. december 2017	<u>14.267</u>	<u>4.667</u>
Årets nedskrivninger	-4.667	0
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-4.667</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>9.600</u>	<u>4.667</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	127.616	127.616
Udskudt skat af årets resultat	51.307	0
	<u>178.923</u>	<u>127.616</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	178.923	127.616
	<u>178.923</u>	<u>127.616</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2017	6.000	6.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-3.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.000</u>	<u>6.000</u>
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Kategori		
Selskabsdeltager	512.944	0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-423.191	-19.786
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-184.024</u>	<u>-403.405</u>
	<u>-607.215</u>	<u>-423.191</u>
9. Sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 782 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender	164 t.kr.	
Deposita	10 t.kr.	

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 86 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør kr. 9.600.

I forbindelse med tidligere selskabsdeltagers indfrielse af lån fra selskabet, har selskabsdeltagers kreditorer anlagt krav mod selskabet, om omstødelse og tilbagebetaling af beløbet t.kr. 513. Sagen verserer pt. ved retten og forholdet er på nuværende tidspunkt uafklaret.

Selskabet forventer ikke at skulle tilbagebetale beløbet.